
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

  

 
 

 
 
 

         
 

 

   

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: «Τροποποίηση της αρ. πρωτ. 193642/ΓΔ3/28-11-2014 απόφασης τοποθέτησης 

αποσπασμένων εκπαιδευτικών - διοικητικών υπαλλήλων στις οργανικές μονάδες 

των  Γενικών Γραμματειών του  Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων , όπως 

τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 202156/ΓΔ3/11-12-2014 όμοια» 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. τις διατάξεις  του δευτέρου εδαφίου της παρ. 4 του άρθρου 54 του ν. 4178/2013 
(ΦΕΚ Α΄174), όπως  ισχύει 

2. το π.δ. 114/2014 (ΦΕΚ Α΄181) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων », όπως ισχύει  

3. την αριθ.175372/Υ1/29-10-2014 (ΦΕΚ 2988/Β/05-11-2014) απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ‘’Με εντολή 
Υπουργού’’ στο Γενικό Γραμματέα Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, στους 
Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων και στους Προϊσταμένους 
αυτοτελών υπηρεσιακών μονάδων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

4. τις αποφάσεις απόσπασης των αναφερομένων στην παρούσα εκπαιδευτικών – 
διοικητικών υπαλλήλων στις Γενικές Γραμματείες του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων  

5. την αρ. πρωτ. 193642/ΓΔ3/28-11-2014 απόφαση τοποθέτησης αποσπασμένων 
εκπαιδευτικών - διοικητικών υπαλλήλων στις οργανικές μονάδες των Γενικών 
Γραμματειών του  Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, όπως τροποποιήθηκε 
με την αρ. πρωτ. 202156/ΓΔ3/11-12-2014 όμοια 

6. την αποστολή κάθε οργανικής μονάδας 
7.  τη διασφάλιση της εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας της υπηρεσίας και 

την ομαλή μετάβαση στο νέο οργανωτικό σχήμα 
8. τις ανάγκες της υπηρεσίας 

 
 
 
 
 
 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
-----  Μαρούσι   30 -12-2014 

 
Αρ. Πρωτ.:  212720/ΓΔ3     
 
 

 

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



Αποφασίζουμε 

Τροποποιούμε την αρ. πρωτ. 193642/ΓΔ3/28-11-2014 απόφαση τοποθέτησης 
αποσπασμένων εκπαιδευτικών - διοικητικών υπαλλήλων στις οργανικές μονάδες 
των Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, όπως 
τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 202156/ΓΔ3/11-12-2014 όμοια και τοποθετούμε 
στις Γενικές Διευθύνσεις, Διευθύνσεις και Τμήματα  των Γενικών Γραμματειών του 
Υπουργείου  Παιδείας και Θρησκευμάτων τους παρακάτω αποσπασμένους 
εκπαιδευτικούς – διοικητικούς υπαλλήλους, όπως ειδικότερα αναφέρονται στους 
επισυναπτόμενους Πίνακες, που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

                                                                                                          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΚΥΡΙΑΖΗΣ  

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γρ. Υπουργού 
2. Γρ. Υφυπουργών 
3. Γρ. Γεν. Γραμματέων 
4. Γεν. Δ/νσεις, Δ/νσεις και Τμήματα  

των Γενικών Γραμματειών του ΥΠΑΙΘ 
5. Αναφερόμενοι στην παρούσα 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

Α1 Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού και Συντονισμού

1 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Α1.1 Τμήμα Συντονισμού και Προγραμματισμού Πολιτικών

1 ΚΩΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Α1.3 Τμήμα Οργάνωσης και Απλούστευσης Διαδικασιών

1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ-ΑΛΚΗΣΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

Α2 Διεύθυνση Κτιριακής και Υλικοτεχνικής Υποδομής

Α2.1 Τμήμα Μελετών

1 ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

2 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ12.02 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ

4 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ12.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

Α2.2 Τμήμα Τεχνικό

1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2 ΠΡΑΠΑ ΣΟΦΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

3 ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

Α2.3 Τμήμα Μελέτης και Προμήθειας Εξοπλισμού

1 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

2 ΒΩΔΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

3 ΖΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

5 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

6 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

7 ΣΙΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

8 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

Α3 Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

2 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΥΡΤΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

Α3.1 Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Εφαρμογών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης

1 ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

2 ΔΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

4 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

5 ΚΑΨΑΛΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

6 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

7 ΜΠΑΡΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

8 ΡΩΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

Α3.2 Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Εφαρμογών Ανώτατης Εκπαίδευσης

1 ΒΩΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

Α3.3 Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Υποστηρικτικών Εφαρμογών

1 ΚΑΠΟΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2 ΧΑΤΖΗΒΕΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

Α3.4 Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Εφαρμογών Εξετάσεων

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΚΑΡΑΠΡΩΙΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΚΟΛΑΞΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

5 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

6 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

7 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

8 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

Α3.5 Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού και Ανάπ/ξης Εφαρμογών ΓΓΕΤ-ΝΓ-ΔΒΜ

1 ΒΡΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

Α3.6 Τμήμα Ενημέρωσης του Πολίτη

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

2 ΔΡΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4 ΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Α4 Διεύθυνση Ηλεκτρονικών - Δικτυακών Υποδομών

Α4.1 Τμήμα Ηλεκτρονικών Υποδομών, Δικτύων

1 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

2 ΡΟΘΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Α4.2 Τμήμα Ασφαλείας

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

2 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

3 ΘΕΟΥΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

4 ΜΥΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

Α4.3 Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης

1 ΚΑΜΒΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

2 ΜΠΙΤΖΙΚΟΥΔΗ ΜΑΤΕΝΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

4 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

5 ΠΡΩΤΟΓΕΙΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

6 ΣΩΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

Α4.4 Τμήμα Πρωτοκόλλου, Αρχείων και Μέριμνας

1 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ-ΤΣΑΝΤΑΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ

3 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4 ΠΡΟΠΑΤΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

5 ΦΟΥΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ1 Διοικητικός

6 ΦΥΛΑΚΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικού Προσωπικού

Α5 Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων

1 ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

Α5.1 Τμήμα Α΄ Εξετάσεων και Πανελλαδικών Εξετάσεων Γενικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης

1 ΓΚΟΥΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

2 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΛΑΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4 ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ15 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Α5.2 Τμήμα B’ Εξετάσεων Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας

1 ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΚΑΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΛΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

6 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΑΓΓΕΛΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Α5.3 Τμήμα Γ΄ Πιστοποίησης Γλωσσομάθειας και Εποπτείας των Κέντρων Ξένων Γλωσσών

1 ΑΥΓΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΜΠΑΣΟΥΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α6  Αυτοτελές Τμήμα Σχεδίασης Εκτάκτου Ανάγκης

1 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

3 ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

4 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

5 ΜΠΕΓΕΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

Β Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

1 ΣΑΒΟΥΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

Β1 Διεύθυνση Τακτικού Προϋπολογισμού, Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής (ΜΠΔΣ) και ΠΔΕ

Β1.1 Τμήμα Α΄ Κατάρτισης Τακτικού Προϋπολογισμού

1 ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

Β1.2 Τμήμα Β΄ Κατάρτισης Οικονομικών Εκπαίδευσης

1 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

Β1.3 Τμήμα Γ΄ Κατάρτισης Προγράμματος Δημόσιων Επενδύσεων (ΠΔΕ)

1 ΒΑΧΑΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ

2 ΜΑΓΚΟΥΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

Β2 Διεύθυνση Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων

Β2.1 Τμήμα Α΄ Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων Παιδείας και Θρησκευμάτων

1 ΛΙΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

2 ΣΑΪΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

3 ΤΣΙΓΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

Β2.2 Τμήμα Β΄ Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων Ανώτατης Εκπαίδευσης

1 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Διοικητικός - Οικονομικός

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

Β2.3 Τμήμα Γ΄ Εποπτείας Εταιρειών Αξιοποίησης και Δ/σης Περιουσίας των Παν/μίων, των ΕΛΚΕ, ΝΠΙΔ των ΑΕΙ και των Ερ/κών Ινστιτούτων των ΑΕΙ

1 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

Β2.4 Τμήμα Δ΄ Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων Έρευνας και Τεχνολογίας

1 ΤΣΙΛΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Διοικητικός

Β2.6 Τμήμα ΣΤ΄ Οδηγιών, Δημοσιονομικών Αναφορών και λοιπών στοιχείων

1 ΣΠΗΛΙΩΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

Β3 Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης

1 ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Β3.2 Τμήμα Β΄ Εκτέλεσης προϋπολογισμού εκπαίδευσης

1 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΜΑΚΡΕΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Β3.3 Τμήμα Γ΄ Εκτέλεσης ΠΔΕ

1 ΜΠΑΝΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ

Β3.4 Τμήμα Δ΄ Εκκαθάρισης αποδοχών

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΛΩΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

2 ΣΥΝΑΪΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

Β3.5 Τμήμα Ε΄ Εκκαθάρισης αποζημιώσεων

1 ΚΑΤΣΑΪΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

2 ΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

Β3.6 Τμήμα ΣΤ΄ Καταβολής δαπανών εξετάσεων

1 ΜΑΛΙΔΕΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

Β4 Διεύθυνση Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΤΕ01.03 ΜΗΧΑΝ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

Β4.1 Τμήμα Α΄ Κατάρτισης και Εκτέλεσης Προγράμματος Προμηθειών

1 ΑΛΙΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

2 ΒΑΛΑΣΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΣΤΑΦΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ -

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

4 ΤΟΠΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

Β4.2 Τμήμα Β΄ Διαχείρισης Υλικού

1 ΒΑΒΑΡΟΥΤΑΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Οδηγών

2 ΦΕΡΦΕΛΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Γ Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού

1 ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

Γ1 Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέων Παιδείας και Θρησκευμάτων

1 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Γ1.1 Τμήμα Α΄ Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικής Γραμματείας ΥΠΑΙΘ και Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων

1 ΖΟΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΚΑΝΕΛΛΗ ΧΑΡΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

3 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

4 ΜΑΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

5 ΡΑΓΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

6 ΣΚΟΥΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Γ1.3 Τμήμα Γ΄ Ανθρώπινου Δυναμικού Βιβλιοθηκών, ΓΑΚ και Εποπτευόμενων Φορέων

1 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΔΡΟΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΚΑΡΝΑΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4 ΚΑΡΠΟΥΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

5 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Γ1.4 Τμήμα Δ΄ Εκπαίδευσης και Επιμόρφωσης Προσωπικού

1 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Γ2 Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέων Έρευνας και Τεχνολογίας, Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς

Γ2.1 Τμήμα Α΄ Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέα Έρευνας και Τεχνολογίας

1 ΜΠΑΛΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικού

Γ2.2 Τμήμα Β΄ Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέα Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς

1 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Γ3 Διεύθυνση Βιβλιοθηκών, Αρχείων και Εκπαιδευτικής Ραδιοτηλεόρασης

Γ3.1 Τμήμα Βιβλιοθηκών

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Γ3.2 Τμήμα Κρατικών Αρχείων και Αρχειακής Πολιτικής

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

2 ΓΛΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Γ3.3 Τμήμα Εκπαιδευτικής Ραδιοτηλεόρασης

1 ΓΡΟΥΣΟΥΖΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

2 ΚΑΡΑΤΣΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

4 ΡΑΧΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

Γ4 Αυτοτελές Τμήμα Παιδικού Σταθμού

1 ΚΑΡΑΝΤΑΣΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

2 ΚΩΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

3 ΠΑΛΗΚΑΡΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

4 ΠΑΤΣΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

5 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

Δ Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

2 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Δ1 Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

Δ1.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΟΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

2 ΓΕΡΑΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

3 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

5 ΔΑΦΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

7 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

8 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

9 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

10 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

Δ1.2 Τμήμα Β΄ Ιδιωτικής Α΄θμιας Εκπαίδευσης

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2 ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3 ΖΥΜΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΜΑΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

Δ1.3 Τμήμα Γ΄ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής

1 ΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΜΕΤΤΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΜΙΖΙΚΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

5 ΠΑΓΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

7 ΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

Δ2 Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΑΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Δ2.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2 ΑΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

3 ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ

4 ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΚΙΟΥΛΤΖΙΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

7 ΚΡΟΥΣΤΑΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

8 ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

9 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

10 ΤΑΤΑΡΑΚΗ-ΤΡΩΓΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ

11 ΤΖΑΝΝΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

12 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ

13 ΤΣΩΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

14 ΧΡΙΣΤΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

Δ2.2 Τμήμα Β΄ Ιδιωτικής Β/θμιας Εκπαίδευσης

1 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΣΚΟΥΡΛΗ ΟΛΓΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Δ2.3 Τμήμα Γ΄ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

3 ΔΑΪΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4 ΔΑΡΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

5 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΜΠΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

8 ΠΙΣΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

9 ΠΡΕΦΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Δ2.4 Τμήμα Δ΄ Τμήμα Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΚΑΡΟΥΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

3 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΜΑΔΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

5 ΜΑΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

6 ΜΗΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ15 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

7 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

8 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΒΑΛΤΑΖΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

9 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Δ3 Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης

1 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Δ3.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών, Υποστηρικτικών Μέσων και Υπηρεσιών Ειδικής Εκπαίδευσης και προστασίας Δικαιωμάτων μαθητών με αναπηρία

1 ΓΚΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

2 ΓΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΛΕΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

6 ΣΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

7 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

8 ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Δ3.2 Τμήμα Β΄ Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης

1 ΓΚΟΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

2 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΚΙΣΚΗΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

7 ΤΖΙΑΤΖΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

8 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

9 ΨΑΡΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Δ4 Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης

1 ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Δ4.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης

1 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ

2 ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ

4 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

5 ΜΑΪΚΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

6 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ18.35 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

7 ΜΟΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

8 ΤΟΜΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

9 ΦΑΚΛΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ18.35 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Δ4.2 Τμήμα Β΄ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

2 ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

3 ΔΑΜΙΡΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

5 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ-ΤΣΙΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

6 ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

7 ΚΟΥΓΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

8 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

9 ΠΑΠΑΕΜΑΝΟΥΗΛ ΖΩΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

Δ5 Διεύθυνση Φυσικής Αγωγής

1 ΚΑΡΕΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

2 ΨΕΥΤΕΛΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Δ5.1 Τμήμα Α΄ Προγραμμάτων Φυσικής Αγωγής και Γυμναστικών Δραστηριοτήτων

1 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

2 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

3 ΚΟΥΤΣΟΥΚΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

4 ΜΟΥΤΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΜΠΑΡΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ1 Διοικητικός

7 ΠΕΡΣΙΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

8 ΣΑΡΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

9 ΣΜΠΟΝΙΑ ΑΓΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

10 ΤΕΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

11 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Δ5.2 Τμήμα Β΄ Σχολικών Γυμναστηρίων και Αθλητικών Εγκαταστάσεων

1 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

2 ΔΗΜΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

3 ΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

4 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΤΣΕΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

6 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Δ6 Αυτοτελές Τμήμα  Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων

1 ΑΚΡΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

2 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΜΠΑΚΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4 ΜΠΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ

5 ΠΑΦΛΙΩΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΧΑΤΖΗΤΖΩΤΖΙΑΣ ΦΙΛΩΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

Δ7 Αυτοτελές Τμήμα Επαγγελματικού Προσανατολισμού

1 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.08 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ

2 ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.08 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ

5 ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

6 ΣΚΟΡΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

7 ΣΥΓΡΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ

8 ΤΣΕΛΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

9 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Ε Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΜΙΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

Ε1 Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΚΑΤΕΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

Ε1.1 Τμήμα Α΄ Διορισμών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΔΟΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

2 ΚΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

3 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Ε1.2 Τμήμα Β΄ Υπηρεσιακής Εξέλιξης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΚΑΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Ε1.3 Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

2 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3 ΜΠΟΥΣΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

Ε2 Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΒΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Ε2.1 Τμήμα Α΄ Διορισμών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΑΝΤΩΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

2 ΓΚΟΒΑ ΣΟΦΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

3 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ

5 ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

6 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

7 ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

8 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

9 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

10 ΡΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

11 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Ε2.2 Τμήμα Β΄ Υπηρεσιακής Εξέλιξης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΚΑΡΑΜΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΚΑΣΚΑΡΙΚΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Ε2.3 Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ

2 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

4 ΜΠΕΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΜΠΙΓΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΝΤΕΚΕΛΕ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

8 ΦΡΑΪΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Ε2.4 Τμήμα Δ΄ Πειθαρχικών Θεμάτων

1 ΤΣΑΓΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ1 Διοικητικός

Ε3 Aυτοτελές Τμήμα Στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

1 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

3 ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

5 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

6 ΣΚΑΝΔΑΜΗ ΘΑΛΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

7 ΦΡΑΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

8 ΦΡΑΓΚΟΥ-ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΣΤ Γενική Διεύθυνση Ανώτατης Εκπαίδευσης

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

ΣΤ1 Διεύθυνση Οργανωτικής και Ακαδημαϊκής Ανάπτυξης

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΣΤ1.1 Τμήμα Α΄ Οργάνωσης Ανώτατης Εκπαίδευσης

1 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2 ΠΑΤΣΑΡΙΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Διοικητικός

4 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑ ΦΑΙΔΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΣΤ1.2 Τμήμα Β΄ Μεταπτυχιακών Σπουδών και Σύζευξης Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης με την Έρευνα, Τεχνολογία και Καινοτομία

1 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

ΣΤ1.3 Τμήμα Γ΄ Τεκμηρίωσης και Διασφάλισης Ποιότητας

1 ΑΜΑΞΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΣΤ1.4 Τμήμα Δ΄ Φοιτητικών Θεμάτων και Υποτροφιών

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2 ΚΑΛΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΚΟΠΑΝΑΚΗ-ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΣΗΜΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4 ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΜΠΟΥΝΤΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ

7 ΡΗΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

8 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΣΤ2 Διεύθυνση Προσωπικού Ανώτατης Εκπαίδευσης

1 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΣΤ2.1 Τμήμα Α΄ Κύριου Διδακτικού Προσωπικού

1 ΓΙΑΝΝΙΚΕΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3 ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

4 ΜΑΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΜΗΛΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΣΤ2.2 Τμήμα Β΄ Λοιπού Διδακτικού Προσωπικού

1 ΜΥΛΩΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΣΤ2.3 Τμήμα Γ΄ Διοικητικού και Λοιπού Προσωπικού

1 ΚΑΛΟΥΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΦΑΡΟΥΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΦΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Ζ Αυτοτελής Διεύθυνση Ευρωπαϊκών και Διεθνών Θεμάτων

Ζ1 Τμήμα Ευρωπαϊκής Ένωσης

1 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΑΔΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΠΑΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

6 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Ζ2 Τμήμα Διεθνών Σχέσεων

1 ΤΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Η Αυτοτελής Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ξένων και Μειονοτικών Σχολείων

1 ΜΠΕΡΕΤΟΥΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Η1 Τμήμα Σπουδών, Προγραμμάτων, Οργάνωσης και Μαθητικών Θεμάτων

1 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΓΚΙΑΦΗ ΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΒΑΓΕΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Η2 Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού

1 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ1 Διοικητικός

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

2 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΤΣΙΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

6 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Θ1

1 ΤΡΙΠΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

Θ1.1 Τμήμα Εκκλησιαστικής Διοίκησης

1 ΔΕΛΒΙΝΙΩΤΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ

2 ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ

3 ΜΗΤΡΑΚΑ ΚΑΛΛΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Θ1.2 Τμήμα Ετεροθρήσκων και Ετεροδόξων

1 ΖΕΥΚΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

2 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΠΡΟΣΩΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

5 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Θ2

1 ΠΑΝΤΙΔΟΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Θ2.1 Τμήμα Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής αγωγής

1 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ

2 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΪΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ

3 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ

Ι1

Ι1.1 Τμήμα Σχεδιασμού και Προγραμματισμού

1 ΓΟΓΓΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ

2 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΕ Διοικητικός - Λογιστικός

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικός  Γραμματέας

Ι1.2 Τμήμα Αποτίμησης και Στατιστικής Επεξεργασίας Πολιτικής Έρευνας και Καινοτομίας

1 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικού Προσωπικού

2 ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Διοικητικός

3 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικός  Γραμματέας

Ι1.3 Τμήμα Επικοινωνίας και Προβολής Έρευνας και Καινοτομίας

1 ΛΥΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ1 Διοικητικός

Ι2

1 ΣΑΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ  Διοικητικός

Ι2.1 Τμήμα Σύνδεσης Έρευνας και Παραγωγής

1 ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικού Προσωπικού

2 ΓΥΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ - ΧΗΜΙΚΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

3 ΔΗΜΑΚΟΥΛΕΑ ΜΑΙΡΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικού

4 ΖΑΓΚΟΤΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΕ Διοικητικός - Λογιστικός

5 ΣΤΑΤΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικός - χειριστής η/υ

Ι2.2 Τμήμα Ανάπτυξης Ερευνητικού Δυναμικού

1 ΑΙΝΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Διοικητικός

2 ΓΑΛΙΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικού

3 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ - ΓΕΩΠΟΝΟΣ

4 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Πληροφορικής

5 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Διοικητικός

6 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικός  Γραμματέας

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Διεύθυνση Θρησκευτικής Διοίκησης

Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

Διεύθυνση Σχεδιασμού και Προγραμματισμού Πολιτικών και Δράσεων Έρευνας και Καινοτομίας

Διεύθυνση Υποστήριξης Δράσεων Έρευνας και Καινοτομίας

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

7 ΣΙΨΗ ΖΩΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Διοικητικός

8 ΣΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικού

Ι2.3 Τμήμα Καινοτομίας 

1 ΑΠΕΡΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ - ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ

2 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ - ΦΥΣΙΚΟΣ

3 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ - ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Η/Υ

Ι3

1 ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Διοικητικός

Ι3.1 Τμήμα Σχεδιασμού, Εποπτείας, Αξιολόγησης Προγραμμάτων και Αξιοποίησης Ερευνητικών και Τεχνολογικών Υποδομών Φορέων

1 ΔΑΜΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικός  Γραμματέας

2 ΔΕΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού

3 ΙΒΡΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού

4 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικός  Γραμματέας

5 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Διοικητικoύ - Οικονομικού

6 ΜΠΟΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Βιολόγων

7 ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού

Ι3.2 Τμήμα Υποστήριξης Κτιριακών Υποδομών

1 ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ ΝΤΙΡΑΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

2 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

3 ΤΣΟΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Διοικητικός

Ι4

Ι4.1 Τμήμα Ευρωπαϊκής Ένωσης

1 ΓΑΛΑΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικού

2 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ - ΦΥΣΙΚΟΣ

3 ΙΝΤΖΕ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού

4 ΚΟΥΤΡΟΚΟΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ - ΓΕΩΛΟΓΟΣ

Ι4.2 Τμήμα Διμερών και Πολυμερών Διακρατικών Συνεργασιών

1 ΑΦΕΝΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικού

2 ΚΡΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΕ Διοικητικός  Γραμματέας

Ι4.3 Τμήμα Διεθνών/Διακρατικών Οργανισμών 

1 ΓΚΟΛΦΗ ΕΥΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΕ Διοικητικός Γραμματέας

2 ΚΑΛΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

3 ΚΑΤΣΑΦΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ Διοικητικός - Οικονομικός

ΚΑ Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης

ΚΑ1 Τμήμα Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Επαγγελματικής Κατάρτισης

1 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ

5 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΤΑΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

7 ΤΣΙΜΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

ΚΑ2 Τμήμα Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Εκπαίδευσης Ενηλίκων

1 ΚΑΠΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΚΟΤΡΙΚΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ

3 ΛΥΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΧΑΣΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΚΑ3 Τμήμα Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Δια Βίου Μάθησης

1 ΚΑΛΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

2 ΚΑΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Διεύθυνση Εποπτείας Ερευνητικών και Τεχνολογικών Φορέων

Διεύθυνση Διεθνούς Επιστημονικής και Τεχνολογικής Συνεργασίας

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9



α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

4 ΜΠΑΡΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ

5 ΠΕΤΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

6 ΣΤΕΦΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΗΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.

ΚΑ4 Τμήμα Εποπτείας και Αδειοδότησης Φορέων και Περιφερειακών Δομών Διά Βίου Μάθησης

1 ΒΑΒΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.06

3 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

4 ΜΑΧΑΙΡΑ ΧΡΥΣΟΔΗΜΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι.

5 ΠΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ17.06

6 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΚΑ5 Τμήμα Κολλεγίων

1 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΚΒ Διεύθυνση Νέας Γενιάς

ΚΒ5 Αυτοτελές Τμήμα Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σχέσεων

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΚΑΤΣΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΜΗΛΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΜΙΧΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Λ1 Αυτοτελές Τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου

1 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

2 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ

3 ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑ ΕΛΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

Λ2 Αυτοτελές Τμήμα Κοινοβουλευτικού Ελέγχου

1 ΓΕΡΑΝΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2 ΚΑΡΛΑΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ18.41 ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

3 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

5 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

6 ΠΑΡΜΕΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

7 ΠΛΑΤΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

8 ΦΑΚΑΡΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

9 ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

Λ3 Αυτοτελές Τμήμα Νομοθετικής Πρωτοβουλίας

1 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

3 ΣΚΑΡΤΣΙΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

4 ΧΟΤΖΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΑΥΤΟΤΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ - ΓΡΑΦΕΙΑ

ΑΔΑ: ΒΔ2Α9-ΦΟ9


	εκπ 30-12
	εκπ 30-1

		2014-12-30T12:54:41+0200
	Athens




